



Kekkilä Oy/ Vapo Oy
Tiina Majalahti
Porintie 623
39660 LAPINNEVA

ASIA

Sammalnevan turvetuotantoalueen kalataloudellinen tarkkailuohjelma vuodesta 2021 alkaen

OHJELMAESITYS

KVVY Tutkimus Oy on toimittanut tarkkailuohjelmaesityksen Pohjois-Savon ELY-keskuksen kalatalousryhmälle hyväksyttäväksi 25.3.2020. Esityksen on tilannut Kekkilä Oy. Tarkkailu perustuu Vapo Oy:n (nykyisin turvetuotantoalue on Kekkilä Oy:n hallinnassa) samaan Parkanon Sammalnevan turvetuotantoaluetta koskevan ympäristölupaan, Länsi-Suomen ympäristölupavirasto 28.7.2007 (Dnro LSY-2004-Y-182).

Esitetty kalataloustarkkailu sisältää kolmen vuoden välein verkkokoe- ja sähkökoekalastuksia. Tarkkailu sijoittuu Parkanon Petäjäjärvelle ja Markkolanlammelle (koeverkkokalastukset), sekä Aurejoen Alinen Aurekoskelle, Petäjäkoskelle ja Onkilammenkoskelle (sähkökoekalastukset). Muutoksena aiempaan tarkkailuun (2012-2018) koeravustukset on jätetty pois, mutta sen sijaan sähkökalastuskoealojen lukumäärää nostetaan yhdestä kolmeen.

VÄLITOIMENPITEET

Tarkkailuohjelma on ollut nähtävänä Parkanon kaupungin <https://www.parkano.fi/kuulutukset/viralliset-kuulutukset/> ja ELY-keskuksen Internet-sivulla (www.ely-keskus.fi -> Pohjois-Savo ja Pirkanmaa -> Ajankohtaista -> Kuulutukset) 9.7.–10.8.2020 välisen ajan. Ohjelma on toimitettu myös Kihniön-Parkanon kalatalousalueelle.

LAUSUNNOT

Ei lausuntoja.

RATKAISU

Pohjois-Savon ELY-keskus hyväksyy esityksen tarkkailun toteuttamiseksi.

PERUSTELUT

Esitetty tarkkailuohjelma on alueen kalataloudellinen merkitys huomioon ottaen tarkoituksenmukainen. Tutkimusmenetelminä tulee käyttää Luonnonvarakeskuksen ja viranomaisten hyväksymiä luotettavia menetelmiä ja ne tulee toteuttaa normaaleissa vesiolloissa. Saatu aineisto tulee käsitellä tilastollisin menetelmin niiltä osin, kun se on mahdollista ja tarkoituksenmukaista, sekä raportoida mahdollisimman yksityiskohtaisesti ja tallentaa ko. rekistereihin.

Järvi-Suomen (Keski-Suomi, Kanta-Häme, Päijät-Häme, Pirkanmaa, Etelä-Savo, Pohjois-Savo ja Pohjois-Karjala) kalataloustehtävät hoidetaan 1.1.2015 alkaen Pohjois-Savon ELY-keskuksessa

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 62 §, 64 §, 65 §

Hallintolaki (434/2003)

KÄSITTELYMAKSU 280 € (alv 0 %)

Maksu perustuu valtioneuvoston asetukseen 1372/2018 elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuosina 2019 ja 2020. Käsitteilyyn on kulunut 4 tuntia (á 70 €/h)

Maksua koskeva erillinen lasku lähetetään myöhemmin Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksesta.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen ja suoritteesta perittävään maksuun saa hakea oikaisua Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta. Oikaisuvaatimusosoitus on liitteenä.

LISÄTIEDOT

Lisätietoja antaa kalastusbiologi Ilkka Vesikko puh. 02950 25184. s-posti: ilkka.vesikko@ely-keskus.fi



Jorma Kirjavainen

Johtava kalatalousasiantuntija



Ilkka Vesikko

Kalastusbiologi

LIITTEET

Oikaisuvaatimusosoitus

TIEDOKSI

Kekkilä Oy, Vapo Oy, KVVY tutkimus Oy, Parkanon kaupunki, POS ELY/ PIR ELY viestintä, Kihniön-Parkanon kalatalousalue

OIKAISUVAATIMUSOSOITUS

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaisen kalataloustarkkailusuunnitelman, kalatalousvelvoitteen toteuttamissuunnitelman ja kalatalousmaksun käyttösuunnitelman hyväksymistä koskevaan päätökseen ja näiden käsittelystä perittäviin suoritmaksuihin saa hakea oikaisua **Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta**.

Oikaisuvaatimusaika

Määräaika oikaisuvaatimuksen tekemiseen on **kolmekymmentä (30) päivää** tämän päätöksen tiedoksisaantipäivästä sitä määräaikaan lukematta. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään.

Oikaisuvaatimusaika päättyy 02.10.2020

Oikaisuvaatimuskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen

Kirjallinen oikaisuvaatimus on osoitettava **Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolle** ja siinä on ilmoitettava

- vaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta;
- postiosoite ja puhelinnumero, sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua vaativalle voidaan toimittaa;
- päätös, johon muutosta haetaan;
- miltä kohdin ja mitä muutoksia vaaditaan tehtäväksi;
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan.

Jos vaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, on oikaisuvaatimuskirjelmässä ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Vaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä, ellei kirjelmää toimiteta sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla). Asioitaessa sähköisesti allekirjoitusvaatimuksesta on säädetty erikseen.

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä:

- elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä perustaa vaatimuksensa, jollei niitä jo aiemmin ole toimitettu viranomaiselle;
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai selvitys asiamiehen toimivallasta

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen

Vaatimuskirjelmä on toimitettava määräajassa **Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston Vaasan päätoimipaikan kirjaamoon**. Oikaisuvaatimusasiakirjat voi toimittaa henkilökohtaisesti, tai lähettäjän vastuulla myös postitse, lähetin välityksellä, telekopiona tai sähköpostilla. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla) toimitetun vaatimuskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen käsittelymaksu

Oikaisun hakijalta peritään aluehallintovirastossa asian käsittelystä maksu 130 €. (Valtioneuvoston asetus aluehallintovirastojen maksuista vuosina 2019-2020, 28.12.2018/1244.)

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston Vaasan päätoimipaikan yhteystiedot

Postiosoite	PL 200, 65101 VAASA
Käyntiosoite	Wolffintie 35, VAASA
Sähköposti	kirjaamo.lansi@avi.fi (Sähköpostin liitetiedostot enintään 10 Mt)
Puhelinvaihde	0295 018 450
Virka-aika	8.00 – 16.15